
UCHWAŁA NR V/28/15
RADY GMINY GŁOWNO

z dnia 4 marca 2015 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Głowno na 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, 
poz. 1072) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 222, art. 235, art. 236, art. 259 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 
938, poz. 1646, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się budżet Gminy Głowno na 2015 rok po stronie dochodów i wydatków 
o kwotę 1.000 zł ( słownie: jeden tysiąc złotych 00/100) oraz zmniejsza się budżet Gminy 
Głowno na 2015 rok po stronie dochodów i wydatków o kwotę 115.666 zł ( słownie: sto 
piętnaście tysięcy sześćset sześćdziesiąt sześć złotych 00/100), w tym:

- w dziale 758 rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego- zmniejsza się dochody o kwotę 115.666 zł w związku pismem Ministra 
Finansów nr ST3.4750.5.2015,

- w dziale 801 rozdział 80101 Szkoły podstawowe- zmniejsza się wydatki o kwotę 115.666 
zł,

- w dziale 852 rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego- zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 1.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 
1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Głowno na 2015 rok polegających na 
przeniesieniu dochodów między działami, rozdziałami i paragrafami zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmienia się Załącznik Nr 8 do uchwały Nr III/14/14 Rady Gminy Głowno z dnia 
30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2015 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Zmienia się Załącznik Nr 9 do uchwały Nr III/14/14 Rady Gminy Głowno z dnia 
30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2015 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały (pismo Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego
Nr FN-I.3113.1.2015 z dnia 12 lutego 2015 r.).

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno.

Id: 76BCCE6B-57A3-4B01-9CB8-84F5CE1E1B03. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Łukasz Łukasik

Id: 76BCCE6B-57A3-4B01-9CB8-84F5CE1E1B03. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/28/15

Rady Gminy Głowno

z dnia 4 marca 2015 r.

Dochody Wydatki
Dzi
ał

Rozdzi
ał

Gru
pa § Treść

Zwiększe
nie

Zmniejsze
nie

Zwiększe
nie

Zmniejsze
nie

758 Różne rozliczenia 115 666

75801

Część oświatowa 
subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu 

terytorialnego 115 666

2920
Subwencje ogólne 
z budżetu państwa 115 666

801 Oświata 
i wychowanie 115 666

80101 Szkoły podstawowe 115 666
Wynagrodzenia i pochodne 115 666

4010

Wynagrodzenia 
osobowe pracowników                                                                           

( SP Lubianków -
45.884 zł,                                                    

SP Mąkolice-35.847 
zł,                                                           

SP Popów Głowieński
-33.935 zł ) 115 666

852 Pomoc społeczna 1 000 1 000

85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie 
z funduszu 

alimentacyjnego oraz 
składki na 

ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 
społecznego 1 000 1 000

2910

Wpływy ze zwrotów 
dotacji oraz płatności, 
w tym wykorzystanych 

niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 1 000

Id: 76BCCE6B-57A3-4B01-9CB8-84F5CE1E1B03. Podpisany Strona 1



wykorzystanych 
z naruszeniem 

procedur, o których 
mowa 

w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej 
wysokości

Zadania statutowe 1 000

2910

Zwrot dotacji oraz 
płatności, w tym 
wykorzystanych 

niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych 
z naruszeniem 

procedur, o których 
mowa 

w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej 
wysokości 1 000

Ogółem 1 000 115 666 1 000 115 666

Id: 76BCCE6B-57A3-4B01-9CB8-84F5CE1E1B03. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/28/15

Rady Gminy Głowno

z dnia 4 marca 2015 r.

Zestawienie zmian w dochodach budżetu Gminy Głowno
na 2015 rok

DOCHODY

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

756

Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od 

innych jednostek 
nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 336 000

75618

Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 336 000

0490

Wpływy z innych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 336 000

900
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 336 000

90002 Gospodarka odpadami 336 000

0490

Wpływy z innych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 336 000

Ogółem 336 000 336 000

Id: 76BCCE6B-57A3-4B01-9CB8-84F5CE1E1B03. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr V/28/15

Rady Gminy Głowno

z dnia 4 marca 2015 r.

Plan dochodów i wydatków związanych z utrzymaniem czystości 
i porządku w gminach na 2015 rok

Dochody w złotych

Dział Rozdzi
ał

§ Treść Plan na rok 2015

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

336 000

90002 Gospodarka odpadami 336 000
0490 Wpływy z innych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw

336 000

Ogółem 336 000

Wydatki w złotych

Dział Rozdzi
ał

Gr
upa

§ Treść Plan na rok 2015

750 Administracja publiczna 40 000
75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
40 000

Wynagrodzenia i pochodne 40 000
900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska
430 000

90002 Gospodarka odpadami 430 000
Zadania statutowe 430 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000
4300 Zakup usług pozostałych 424 000

Ogółem 470 000

Id: 76BCCE6B-57A3-4B01-9CB8-84F5CE1E1B03. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr V/28/15

Rady Gminy Głowno

z dnia 4 marca 2015 r.

Dochody budżetu państwa
związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom

samorządu terytorialnego na 2015 rok

w złotych

Dział Rozdzia
ł

§ Treść Kwota

750 Administracja publiczna 59
75011 Urzędy wojewódzkie 59

0830 Wpływy z usług 59
852 Pomoc społeczna 9 000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

9 000

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego

9 000

OGÓŁEM 9 059

Id: 76BCCE6B-57A3-4B01-9CB8-84F5CE1E1B03. Podpisany Strona 1


		2015-03-09T14:48:57+0000
	Polska
	Łukasz Robert Łukasik
	Podpis organu wydającego akt prawny.




